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Status
Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*

Westervoort

Locatienaam

rijksmonument
21 december 1966
82972/141

Gemeente*

Westervoort

BY De Rosmolen 40, Westervoort

Kadastrale gemeente*
Westervoort
Westervoort
Westervoort
Westervoort
Westervoort
Westervoort
Westervoort
Westervoort
Westervoort
Westervoort

Westervoort

Omschrijving**

Sectie* Kadastraal object*
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Appartement aanduiding

Ministerie van Onderwijs, Cultuur en

Smallepad 5

3811 MG Amersfoort
Postbus 1600

3800 BP Amersfoort
www.cultureelerfgoed.nl

T0334217456
Einfo@cultureelerfgoed.nl

Locatieomschrijving

74
78
7
121
30
76
34
26
25
120
79

Grondperceel

Fort Geldersoord. Een voormalig fort ter bescherming van de inlaatsluis.

Hoofdcategorie

Verdedigingswerken en militaire gebouwen

Subcategorie

Omwalling

Functie

* Dit gegeven is onderdeel van het rijksmonumentenregister
** Dit is een registergegeven voor zover noodzakelijk voor de identificatie van het rijksmonument
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